Regionaine Centrum
Krwiodawstwa i Krwioleczniciwa
ul. Bolestawa Chrobrego 31

58-500 WALBRZYCH Walbrzych, 23 stycznia 2019 r.
L2 Dekik|OIZ]X7(335149
dot. _przetargu nieograniczonego na__ zadanie ZP/02/2019 pn.: . Dostawa odczyrmikéw

hematologicznych z kontrolami i materialami eksploatacyjnymi wraz z dzierzawq analizatora hematologicznego
oraz podigczeniem do programu ..,Aplikacja Pracownie RCKiK - KRDK” w okresie 36 m-cy”’

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieh
publicznych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1986) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Walbrzychu informuje, ze 21 i 22 stycznia 2019 r. wplynely pisma Wykonawcéw zawierajace
pytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Przytaczajac ponizej ich tres¢, Zamawiajacy rownoczesnie udziela odpowiedzi:

Dotyczy SIWZ, Wzor umowy — Zatgcznik nr 3 do SIWZ:

1) §3ust. 5:
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode, aby do kazdej dostawy nie byta dotgczana faktura VAT?
Ze wzgledu na stosowanq przez Wykonmawce polityke bezpieczeristwa i ochrone danych
stanowiqcych informacje handlowe, faktury wystawiane sq przez pracownika Wykonawcy w biurze
w dniu dostawy towaru do Zamawiajgcego, a sam przedmiot dostawy jest wysylany do
Zamawiajqcego z magazynu Wykonawcy, ktory znajduje si¢ w innej lokalizacji niz biuro. Nie
istnieje zatem fizycznie mozliwos¢ by faktura byla dostarczona Zamawiajgcemu wraz z
zamowionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca zalgcza dokument dostawy,
potwierdzajgcy ilos¢, rodzaj towaru bedgcego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT
wysylana jest pocztq po wykonaniu zaméwienia. Ponadto Wykonawca zgodnie z trescig art. 106i.
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug zobowigzany jest do wystawienia
Jaktury VAT nie pdzniej niz pigtnastego dnia miesigca nastgpujgcego po miesigcu, w ktérym
dokonano dostawy towaru lub wykonano ustuge, nie ma zatem obowigzku wystawiania faktury i
dostarczania jej wraz z chwilg wydania towaru._Jezeli tak prosimy o wykreslenie zapisu ,, wraz z
fakturg”.
Ewentualnie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie wraz z towarem elektronicznej faktury
VAT na wskazany adres poczty elektronicznej?
Jezeli tak prosimy o zmiang ww. postanowienia poprzez dodatnie zapisu ,, Zamawiajgcy wyraza
zgod¢  na  przesylanie  faktur  elektronicznych  na  nastgpujgcy  adres  poczty
elektroniczney...............cc.coeeveeuveecieceiiiiiein 7

OdpowiedZ Zamawiajacego: NIE. Zamawna_]acy nie wyraza zgody.

2) §7ust. 1 pkt 2):
Prosimy o uzupetnienie ww. punktu zapisem w brzmieniu:
»Z wylqczeniem krwi kontrolnej, dla ktorej termin waznosci wynosi do 2 miesigcy, w przypadku, gdy
ta begdzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materialu kontrolnego, dostepnym na stronie
WWWeorienenee, pl”.
Krew kontrolna jest materialem o krotkim okresie waznosci ze wzgledu na rodzaj materiatu,
dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiajgcy miat zawsze wazing krew,
skalkulowana jest w iloSci uwzgledniajgcej zaréwno waznos$é jak i ilos¢ wymagang przez
Zamawiajgcego. Obecnie nie ma na rynku dostgpnej krwi kontrolnej o dluzszym okresie waznosci.
Jezeli Zamawiajgcy wyrazi zgode to prosimy réwniez o modyfikacje Zalqcznika nr 4 do SIWZ (Opis
przedmiotu zamowienia), tabela 1, pkt 6.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy zmienia zapis §7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy
oraz Zalgcznik nr 4 do SIWZ (Opis przedmiotu zaméwienia), tabela 1, pkt 6:




skrew kontrolna — termin przydatnosci nie krétszy niz ............... miesigce, od dnia
dostarczenia danej partii do siedziby Odbiorcy, w przypadku, gdy ta bedzie
rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materialu kontrolnego”.

3) §7 ust. 3 oraz §7 ust.5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie terminu poprzez dodanie zapisu: ,w dni
robocze”?
Jezeli Zamawiajqcy wyrazi zgode fo prosimy rowniez o modyfikacje Zalgcznika nr 4 do SIWZ (Opis
przedmiotu zamowienia), tabela 1, pkt 21 oraz pkt 22.
Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode, tym samym zmienia:
- zapis §7 ust. 3 wzoru umowy oraz Zalacznik nr 4 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamdwienia), tabela 1, pkt 21 oraz pkt 22:
»W przypadku stwierdzenia usterek w pracy analizatora Dostawca zobowigzany jest
do jego naprawy w miejscu instalacji w terminie do 48 godzin od ich zgloszenia przez
Odbiorcg telefonicznie nast¢pnie faksem lub e-mailem w dni robocze”.
- zapis §7 ust. 5 wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»W przypadku stwierdzenia wad lub niewlasciwej ilosci odczynnikow Dostawca
zobowiazuje si¢ do ich wymiany lub uzupelnienia na wlasny koszt w terminie do 5 dni
roboczych od zgloszenia tego faktu przez Odbiorce”.

4) §9ust. 1 pkt 1):
Uprzejmie prosimy o dookreslenie zapisow:
., 2a kazdy rozpoczety dzien opdznienia z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy”
Kara powinna petni¢ funkcje dyscyplinujqcq, a nie paralizujgcq. W obecnym brzmieniu zapisu
Wykonawca nie ma wplywu na wysokos$¢ kary — nie zalezy to od jego nalezytej starannosci.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

5) §9 ust. 1 pkt 4):
Prosimy o modyfikacje ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposob, aby wysokos¢ kary
umownej naliczana byla od wartosci pozostatej do realizacji umowy, nie zas od lgcznej wartosci
umowy brutto.
W sytuacji gdy umowa dotyczy Swiadczen cigglych, a dostawa odczynnikow bedzie w znaczgcej
mierze realizowana w sposob prawidlowy, odstgpienie do umowy moze dotyczyé¢ niewielkiej partii
odczynnikéw, w konsekwencji zastrzezenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto
umowy na dostawe bedzie mialo charakter razqco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi
watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary umownej.
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode, tym samym zmienia zapis §9
ust. 1 pkt 4) wzoru umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
»W wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej cz¢Sci umowy brutto w przypadku
odstgpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 8 pkt 1”.

6) §9 ust. 3:
Prosimy o doprecyzowanie postanowienia: ,, odsetek ustawowych zgodnie z ustawqg o terminach
zaptaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za kazdy dzien opdznienia w zaplacie.”
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode¢ jedynie na zmian¢ w postaci
zapisu: ,,0d naleznos$ci nie zaplaconych w terminie ustalonych przez strony, Dostawca
ma prawo naliczania odsetek ustawowych zgodnie z Kodeksem cywilnym”.

7) Dotyczy SIWZ, Wz6r umowy — Zalgcznik nr 3 do SIWZ:
Z uwagi na wejscie w zycie nowych przepisow o ochronie danych osobowych, celem wlasciwego
zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dolgczenie do umowy giéwnej - umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych.



Dostep do danych osobowych przez Wykonawce moze nastgpic w sytuacji serwisowania
dzierzawionych urzqdzen. Inzynier serwisu moze mie¢ wowczas potencjalnie dostep do danych
pacjenta.
OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i jednoczes$nie wyjasnia,
ze posluguje si¢ na aparatach wylacznie kodami donacji, ktére nie s3 danymi
osobowymi w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych.

8) Dotyczy SIWZ, Formularz ofertowy — Zatacznik nr 2 do SIWZ:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodeg na dolgczenie Formularza cenowego w postaci tabeli (w
zalgczeniu)?
OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na dolaczenie formularza
asortymentowo-cenowego w postaci tabeli, ale wymagane jest wskazanie jaka ilos¢
oraz rodzaj odczynnikéw jest niezb¢dna zdaniem Dostawcy do wykonania 46.500
badan. :

9) Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ, pkt 3:
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na dostarczenie analizatora o roku produkcji 2015, ktdry rozpoczgt
prace w roku 2016 (pierwsza instalacja w maju 2016)?
Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajgcy wyraza zgode.

10) Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ Wzér Umowy, §1 ust. 5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby Wykonawca dostarczyt krew kontrolng do kontroli morfologii
krwi obwodowej w ilosci uwzgledniajgcej date waznosci fiolki podang na opakowaniu?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy pozostawia pytanie bez odpowiedzi, bowiem
§1 ust. 5 wzoru umowy nie zawiera wskazanych zapiséw.

11) Dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia pkt.13
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaproponowanie analizatora o wydajnosci 43 oznaczenia/h w
trybie automatycznym i manualnym?
Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajgcy wyraza zgode.

12) Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamdwienia pkt.15
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaproponowanie analizatora, w ktérym zakres liniowosci
pomiaru PLT w osoczu bogatoplytkowym wynosi od 0 do 4000tys/ul, a w krwi peinej od 0 do
2500tys/ul?
OdpowiedZ Zamawiajacego: TAK. Zamawiajgcy wyraza zgode.

13) Czy Zamawiajgcy dopusci analizator, w ktorym parametry krwi kontrolnej sq
wprowadzane do analizatora manualnie ? )
Odpowiedz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14) Czy Zamawiajqcy dopusci liniowos¢ PLT 0— 3 x 106/ul ?
OdpowiedZ Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy nie wyraza zgody.




15) Prosze o informacje do jakiej sieci laboratoryjnej ma by¢ wgiety analiza’z"or?
Odpowiedz Zamawiajacego: ,,Aplikacja Pracownie RCKiK - KRDK”.

16) Prosze o informacje w jakim systemie zamknigtym ?racuje laboratorium?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Vacuette-Greiner Bio-One GmbH.
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